桂教师培〔2018〕5 号

2018/19

各有关高等学校，各有关市教育局：

为进一步深化我国与匈牙利的合作交流，根据《关于遴选

2018/19年度与匈牙利政府互换奖学金项目留学人员的通知》（留

金欧﹝2018﹞6044 号）精神，国家留学基金委拟选派一批优秀在

校生赴匈牙利攻读相关专业学位，请做好项目宣传和留学人员选

拔工作。现将有关事项通知如下：

一、选派计划

该项目计划在我区选派 6 人，其中本科生、硕士研究生和博

士研究生各 2人，具体申请条件、评审录取办法、对外联系及派

出等相关内容详见附件。

二、申报工作安排

（一）受理机构。

广西受理机构为自治区教师培训中心。

（二）时间安排。

 即日起至 2 月 16 日：申报人登录匈牙利奖学金申报网站

apply.stipendiumhungaricum.hu 申报留学院校和专业，同时登

http://www.csc.edu.cn/Chuguo/aa83f7198a82419499386d43a0afbb29.shtml

录国家公派留学管理信息平台 apply.csc.edu.cn 申报国家留学

基金资助，并向受理机构提交纸质申请材料。

2018 年 7月 15日前：向国家留学基金委提交匈牙利奖学金

证明信和匈方接收院校录取通知书。

2018 年 8月 1 日前：应届毕业生提交经公证的中英/匈牙利

语最高学历学位证书。

2018 年 8月—9月起：被录取人员按计划陆续派出。

未尽事宜，请与自治区教师培训中心联系。联系人及电话：

甘煜慧、陆征环， 0771—5815402、5815405。纸质申报材料报

送地址：广西南宁市竹溪大道 69号 1606室，邮编：530021。

附件：关于遴选 2018/19 年度与匈牙利政府互换奖学金项目

留学人员的通知（留金欧﹝2018﹞6044 号）

                         广西壮族自治区教育厅

                       2018 年 1 月 25 日